Отложенные налоговые
обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства
долгосрочные 1430 - - -
Прочие обязательства
долгосрочные 1450 100 113 14 064 10 939
Заемные средства
краткосрочные 1510 - - 21 758
Кредиторская задолженность 1520 496 409 145 788 78 789
Доходы будущих периодов  1530 - - -
Оценочные обязательства
краткосрочные 1540 248 - -
Прочие обязательства
краткосрочные 1550 - - -
ИТОГО пассивы - 1 775 931 1 903 056 812 963
Стоимость чистых активов - 134 616 25 983 106 104

* - За исключением задолженности участников (учредителей) по взносам в уставный капитал.
 - За исключением целевого финансирования и доходов будущих периодов, признанных организацией в связи с получением государственной
помощи, а также в связи с безвозмездным получением имущества.

Корректировка данных отчетного периода
в связи с изменениями учетной политики

Наименование показателя Код
строки

Сумма до
корректировки Корректировка Сумма после

корректировки

На 31 декабря 2022 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 - - -
Результаты исследований и разработок 1120 - - -
Нематериальные поисковые активы 1130 - - -
Материальные поисковые активы 1140 - - -
Основные средства 1150 19 716 - 19 716
Доходные вложения в материальные
ценности 1160 - - -
Финансовые вложения 1170 - - -
Отложенные налоговые активы 1180 - - -
Прочие внеоборотные активы 1190 844 - 844
Итого по разделу I 1100 20 560 - 20 560

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 1 402 961 - 1 402 961
Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность 1230 269 120 - 269 120
Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) 1240 2 092 - 2 092
Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 234 087 - 234 087
Прочие оборотные активы 1260 219 - 219
Итого по разделу II 1200 1 908 479 - 1 908 479
БАЛАНС 1600 1 929 039 - 1 929 039

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд,
вклады товарищей) 1310 87 948 - 87 948
Собственные акции, выкупленные у акционеров 1320 - - -
Переоценка внеоборотных активов 1340 - - -
Добавочный капитал (без переоценки) 1350 3 000 - 3 000
Резервный капитал 1360 - - -
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 (64 965) - (64 965)
Итого по разделу III 1300 25 983 - 25 983

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410 1 743 204 - 1 743 204
Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства 1430 - - -
Прочие обязательства 1450 14 064 - 14 064
Итого по разделу IV 1400 1 757 268 - 1 757 268

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 - - -
Кредиторская задолженность 1520 145 788 - 145 788
Доходы будущих периодов 1530 - - -
Оценочные обязательства 1540 - - -
Прочие обязательства 1550 - - -
Итого по разделу V 1500 145 788 - 145 788
БАЛАНС 1700 1 929 039 - 1 929 039

На 31 декабря 2021 г.
АКТИВ

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Нематериальные активы 1110 - - -
Результаты исследований и разработок 1120 - - -
Нематериальные поисковые активы 1130 87 938 (87 938) -
Материальные поисковые активы 1140 - - -
Основные средства 1150 8 577 3 547 12 124

Доходные вложения в материальные
ценности 1160 - - -
Финансовые вложения 1170 - - -
Отложенные налоговые активы 1180 - - -
Прочие внеоборотные активы 1190 332 697 - 332 697
Итого по разделу I 1100 429 212 (84 391) 344 821

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ
Запасы 1210 2 293 - 2 293
Налог на добавленную стоимость по приобретенным
ценностям 1220 - - -
Дебиторская задолженность 1230 67 757 - 67 757
Финансовые вложения (за исключением денежных
эквивалентов) 1240 - - -
Денежные средства и денежные эквиваленты 1250 503 648 - 503 648
Прочие оборотные активы 1260 548 - 548
Итого по разделу II 1200 574 246 - 574 246
БАЛАНС 1600 1 003 458 (84 391) 919 067

ПАССИВ
III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ

Уставный капитал (складочный капитал, уставный фонд,
вклады товарищей) 1310 87 948 - 87 948
Собственные акции, выкупленные у акционеров 1320 - - -
Переоценка внеоборотных активов 1340 - - -
Добавочный капитал (без переоценки) 1350 3 000 - 3 000
Резервный капитал 1360 - - -
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток) 1370 103 845 (88 689) 15 156
Итого по разделу III 1300 194 793 (88 689) 106 104

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1410 701 477 - 701 477
Отложенные налоговые обязательства 1420 - - -
Оценочные обязательства 1430 - - -
Прочие обязательства 1450 6 641 4 298 10 939
Итого по разделу IV 1400 708 117 4 298 712 415

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА
Заемные средства 1510 21 758 - 21 758
Кредиторская задолженность 1520 78 789 - 78 789
Доходы будущих периодов 1530 - - -
Оценочные обязательства 1540 - - -
Прочие обязательства 1550 - - -
Итого по разделу V 1500 100 547 - 100 547
БАЛАНС 1700 1 003 458 (84 391) 919 067